

مصاحبه

مسئله زاده:  
آماده همکاری با  
ورزشکاران مشمول  
سربازی هستیم



سرهنگ چنگیز مسیب زاده مدیرعامل باشگاه نیروی زمینی برای همکاری با ورزشکاران مشمول خدمت سربازی اعلام آمادگی می‌کند: «مهمترین برنامه ما جذب ورزشکارانی است که از توان مالی کمی برخوردار هستند و به علت نداشتن منابع مالی شناسایی و استعدادیابی نمی‌شوند. ما از ابتدای فصل گذشته در حوزه‌های مختلف استعدادیابی خوبی در زمینه فوتبالی داشتیم و برای تشکیل تیم فوتبالی امید از هزار فوتبالیست تست‌گیری انجام دادیم که هفت نفر از این نفرات به تیم بزرگسالان راه پیدا کردند.»

به گفته او تست‌گیری در باشگاه نیروی زمینی رایگان است: «تمام مراحل تست‌گیری باشگاه نیروی زمینی به صورت رایگان انجام شد و تنها باشگاهی هستیم که ریالی از فردی پول دریافت نمی‌کنیم. در سال آینده برنامه‌های زیادی برای جذب ورزشکاران در حوزه‌های ورزشی خواهیم داشت. در حال حاضر ما در ۱۶ رشته تیم‌داری می‌کنیم که برای جذب نفرات با استعداد تلاش خواهیم کرد. رسالت باشگاه نیروی زمینی این است که از خانواده‌های کم‌برخوردار حمایت کند تا جوانان زیادی به ورزش ایران معرفی شوند.»

مسئله زاده در مورد تأمل فدراسیون‌های ورزشی با باشگاه نیروی زمینی می‌گوید: «متأسفانه اکثر فدراسیون‌های ورزشی تعامل خوبی با باشگاه نیروی زمینی ندارند. البته فدراسیون‌هایی که توجه زیادی به باشگاه ما داشتند و نگاهی خاص به ورزشکاران نیروی زمینی دارند، اما از فدراسیون تکواندو گلایه داریم، چرا که تیم تکواندو ما امسال در مسابقات تکواندو نقش جهان اصفهان به مقام نایب‌قهرمانی رسید. در حالی که با تمام شایستگی باید قهرمانی این مسابقات را کسب می‌کرد، اما بنا به دلایل مختلف و با ناداوری‌ها حق تیم ما پایمال شد و دست‌مان از جام کوتاه ماند. در حالی که خیلی از مسئولان اعتقاد داشتند حق ما قهرمانی بود و حتی ما موضوع را از مسئولان فدراسیون تکواندو پیگیری کردیم. با وجود اینکه قول هر نوع همکاری را داده بودند، اما هیچ تلاشی برای احقاق حق تیم نیروی زمینی انجام ندادند.»

او درباره همکاری باشگاه نیروی زمینی با ورزشکاران و قهرمانان مشمول به خدمت سربازی می‌گوید: «جدا از اینکه باشگاه نیروی زمینی برای جذب ورزشکاران مشمول به خدمت سربازی تمام تلاش خود را در این سال‌ها انجام داده است، ما در تمام رشته‌ها یک کمیته پایش در نیروی زمینی ایجاد کردیم که روزهای دوشنبه و چهارشنبه ورزشکاران مشمول به خدمت در این کمیته حضور پیدا می‌کنند و با تشکیل جلسات بررسی کمیسیون نفرات مشمول جذب باشگاه نیروی زمینی می‌شوند. از همین جا اعلام می‌کنم عزیزان ورزشکارانی که مشمول خدمت سربازی هستند باشگاه نیروی زمینی برای جذب این نفرات جهت گذراندن خدمت سربازی تمام تلاش خود را خواهد کرد.»



پرهام مقصدلو

مستترز پراگ را با سومی تمام کرد

پرهام مقصدلو مسابقات شطرنج مستترز پراگ را با سومی تمام کرد. مسابقات شطرنج مستترز پراگ ۲۰۲۴ با حضور ۱۰ شطرنج باز در ۹ دور برگزار شد که مرد شماره یک شطرنج ایران با ۵ امتیاز سوم شد و ندرییک عبدالستاروف با ۶/۵ امتیاز قهرمان. باخت مقصدلو در دور هشتم امید قهرمانی‌اش را کم کرد، اما گوگش هندی را در دور آخر متوقف کرد و نفر سوم شد.



هانیه رستمیان

در بازارچه خیریه کودکان فرشته‌اند

هانیه رستمیان تیرانداز المپیک علاوه بر تمرین، این روزها فعالیت در خیریه را فراموش نکرده است. او با حضور در بازارچه خیریه کودکان فرشته‌اند، هم خودش کمک کرد و هم در استوری از همه خواست تا کمک به کودکان بیمار و مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان را فراموش نکنند؛ بازارچه‌ای که به گفته هانیه در خیابان خاقانی روبه‌روی دانشگاه خوارزمی نزدیک ایستگاه دروازه دولت برپا شده است.



علیرضا طاهرخانی

سرمری تیم ملی شمشیربازی فیلپین شد

علیرضا طاهرخانی، از شمشیربازان هم‌دوره پیمان فخری، با قبول سرمریگری تیم ملی فیلپین، افتخاری به افتخارات شمشیربازی سایر ایران اضافه کرد. او بعد از خداحافظی با دنیای قهرمانی، تا سال ۹۶ مربی تیم ملی شمشیربازی سایر در قهرمانی آسیا، جام‌های جهانی و گرن‌دیری بود. طاهرخانی تا سال ۹۶ در چین مربی شمشیربازی بود که بالاخره با پیشنهاد فیلپینی‌ها از چین دل کند و راهی مانیل شد.

با تصمیم کمیته فنی، کادرفنی تیم ملی والیبال تکمیل می‌شود

کدهایی که مرادی از دستیار ایرانی می‌دهد



2001

در حالی که فدراسیون والیبال به روز سرنوشت‌ساز انتخاب رئیس جدید نزدیک می‌شود، اما این روزها بدون حاشیه هم سر نمی‌شود. کناره‌گیری ناصر میرفخرایی از کمیته فنی و هیأت رئیسه شاید مهمترین حاشیه این روزها باشد. او حتی در صحبت‌هایش گفته بود در جلسه امروز کمیته فنی هم شرکت نمی‌کند. با این حال وحید مرادی سرپرست فدراسیون می‌گوید: «این اعتراضات شبیه به اعتراض آن چهار کاندیدا به حضور یک کاندیدی است که به فدراسیون می‌آید. اعتراضی که وزیر دستور به بررسی داد و سازمان بازرسی هم به فدراسیون آمد و بعد از بررسی مدارک و اسناد گزارش را به وزیر دادند که هیچ تخلفی صورت نگرفته است. ناصر میرفخرایی هم نامه‌ای نوشته بود که در آن توضیحاتی درباره سوءاستفاده مطرح کرد که من با او صحبت کردم که این مسائل بازی‌های انتخابی است. من احترام زیادی برای میرفخرایی قائل هستم. حرف‌هایش را با جان و دل شنیدم. قصد ما اتحاد و همدلی است و نگرانی‌های او را هم درک می‌کنم، امیدوارم اعضای مجمع در روز انتخابات با رأی اعتماد به رئیس جدید، روزهای روشنی را برای والیبال رقم بزنند.»

مهری رنجبر

روزنامه نگار

سرمری تیم ملی والیبال ایران، بعد از انتخاب «لئوناردو آفونسو» دستیار برزیلی‌اش، منتظر تکمیل همکارانش با انتخاب دو دستیار ایرانی است. اتفاقی که این هفته با شور کمیته فنی رقم می‌خورد. موتا پائز سرمری برزیلی- فرانسوی تیم ملی والیبال، ۸ روز بعد از توافق با فدراسیون ایران، اسم لئوناردو آفونسو را برای دستیار به فدراسیون ایران داد. مروری برزیلی که مثل خودش تجربه دستیار داشته و تجربه سرمریگری تیم‌های باشگاهی آرچی ایکس برزیل،

باید از جوانترها شناخت خوبی داشته باشد و مهمتر از آن مربی ایرانی هم برنده وقتی روی نیمکت می‌نشیند انرژی مثبت به تیم بدهد و باعث خودباوری بازیکنان شود. البته که دانش فنی شرط اصلی برای انتخاب دستیار است.» او البته اسمی از گزینه‌های دستیار تیم ملی نمی‌برد: «ما لیستی از مربیان مطرح داریم که در جلسه به اعضای کمیته فنی می‌دهیم تا به بهترین مربی رأی دهند.» با این حساب این هفته اگر جلسه کمیته فنی فدراسیون برگزار شود، با انتخاب دستیار پائز، کادر فنی تیم ملی والیبال تکمیل می‌شود.

جزو شاخصه‌های دستیار ایرانی پائز سرمری تیم ملی والیبال است. البته وحید مرادی سرپرست فدراسیون ذهن برنده را هم به شاخصه‌های قبلی اضافه می‌کند. قرار است این هفته کمیته فنی دستیار ایرانی را از بین مربیانی که اسم‌شان در لیست نوشته شده انتخاب کند: «مربی که قرار است روی نیمکت تیم ملی والیبال بنشیند باید شناخت خوبی از بازیکنان جوان داشته باشد. چرا که پائز لژیونرها و ملی‌پوشانی که سال قبل در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جهان بازی کردند را می‌شناسد اما شناختی از بازیکنان جوان ندارد، در حالی که یکسری از جوان‌ها شرایط خوبی دارند. بنابراین دستیار ایرانی

برای شناخت بیشتر از بازیکنان جوان نیاز به دستیار ایرانی دارد که انتخاب آنها به عهده کمیته فنی است. هرچند قرار بود امروز اعضای کمیته فنی دور هم جمع شوند تا تکلیف دو مربی روی نیمکت تیم ملی را روشن کنند، اما قصه عقب افتاد تا چند روز دیرتر دستیاران انتخاب شوند. وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال می‌گوید: «قرار بود جلسه کمیته فنی امروز برگزار شود اما به خاطر همزمانی این جلسه با جلسه دیگر من، کمیته فنی در روز دیگری برگزار می‌شود.»

سانتوری ژاپن، النصر امارات، سیت والی سوئیس و وولتا ردوندا برزیل را داشته است. سرمری تیم ملی والیبال و دستیارش البته خیلی زود کارش را با رصد بازی‌های لیگ برتر ایران از یوتیوب و بازی لژیونرها در باشگاه‌های‌شان، بازیکنان ایرانی را زیر ذره‌بین گرفته است و حتی با آنها جلسات آنلاین برگزار می‌کند. پائز البته برنامه اردوهای تیم ملی برای لیگ ملت‌ها و بازی‌های دوستانه بابت محک آمادگی و هماهنگی تیم را می‌نویسد تا به فدراسیون بدهد.

تجویح جلسه کمیته فنی

در حالی که سرمری تیم ملی والیبال برنامه‌های تیمش را تنظیم می‌کند، اما

شاخصه‌های دستیار پائز

دانش فنی، تجربه، شناخت از بازیکنان والیبال ایران و تسلط به زبان انگلیسی

مصاحبه

ما با آزادپور مشکلی نداریم، مگر اینکه او داشته باشد

منصوریان: با کم‌ترین قرارداد سرمری تیم ملی شدم

فائزه زمانی

روزنامه نگار

سال‌هاست خواهران منصوریان را مقابل خدیجه آزادپور دارنده طلای بازی‌های آسیایی گوانگژو قرار می‌دهند. آزادپور که تنها دختر طلایی وووشو در تاریخ بازی‌های آسیایی است، خیلی زود از تیم ملی کنار رفت تا خواهران منصوریان جای خالی‌اش را پر کنند. همین هم باعث شد تا گمانه‌زنی‌های زیادی درباره اختلاف بین منصوریان‌ها و آزادپور مطرح شود. چیزی که حالا منصوریان



بلدکاران و از دوستان خوب من است که اتفاقاً در سریال هشدار برای کبری ۱۱ هم با مرحوم پیمان ابدی همکاری داشت. وقتی ارشا فوت کرد خیلی ناراحت شدم و به دوستم هم تسلیت گفتم. آن برنامه یک مسابقه بود و اصلاً دعوی ما به خاطر شاگردان‌مان اتفاق افتاد. شاگردان ارشا حذف شدند و بچه‌های من چراغ سفید گرفتند که این موضوع اورا ناراحت کرد. به هر حال رقابت همین است، وگرنه خارج از آن برنامه یکی، دوبر همدیگر را دیدیم و برای هم احترام قائل بودیم. زمانی که فهمیدم فوت شده خیلی ناراحت شدم، امیدوارم روحش در آرامش باشد.»

هم ندارم. حالا ترجیح می‌دهم به جای اینکه هزینه کرده و کادر را پروپیمان‌تر کرده، هزینه را برای ورزشکار خرج کنیم. به شخصه با کم‌ترین هزینه حاضر به قبول این مسئولیت شدم. اگر در آینده به کسی مثل آزادپور نیاز داشته باشیم حتماً از ظرفیت‌هایش استفاده می‌کنیم اما چون الان تعداد نفرات در اردوهای تیم ملی محدود است، نیاز میریم به مربی بدنساز نداریم اما اگر تعداد ملی‌پوشان بالا برود از توانایی‌هایش استفاده خواهیم کرد.» او که در پشت صحنه برنامه عصر جدید با مرحوم ارشا اقدسی درگیری لفظی داشت، حالا برای اولین بار در این باره گفت: «غره‌خانی یکی از

بودیم و الان هم رفیق هستیم. او اوایل دوران ورزشی‌مان خیلی به ما کمک کرد و مدیونش هستیم. ما مشکلی با هم نداریم اما آزادپور خیلی زود از ورزش حرفه‌ای فاصله گرفت و ما در ورزش ماندیم؛ به خاطر ۱۰ سالگی که او رفت و ما ماندیم، کمی بین‌مان فاصله افتاد. این فاصله هست و صمیمیت قبل وجود ندارد اما هرزگاهی همدیگر را می‌بینیم و مشکلی بین‌مان وجود ندارد.» منصوریان بعد از قبول هدایت تیم ملی از شرایط تیم و امکان اضافه شدن نفرات جدید به کادرفنی گفت: «ما در حال حاضر با ۳ سانداکار برای مسابقات انتخابی جام جهانی آماده می‌شویم. حتی من الان کمک‌مربی

بعد از ۱۰ سال آن را تکذیب می‌کند و معتقد است او و خواهرانش با آزادپور مشکلی ندارند. الهه منصوریان که به تازگی سرمری تیم ملی شده است، این روزها شاگردانش را برای حضور در مسابقات انتخابی جام جهانی آماده می‌کند. او فعلاً دستیار در تیم ملی ندارد اما به گفته خودش اگر پایش بیفتد از ظرفیت‌های آزادپور و سایر مربیان در کادرفنی استفاده خواهد کرد. او درباره اختلاف خود و خواهرانش با خدیجه آزادپور گفت: «نه، ما با خدیجه مشکلی نداریم مگر اینکه خودش با ما مشکلی داشته باشد (با خنده). ما دوستان خیلی خوبی برای همدیگر